令和３年１月２１日

1.2年生

保護者各位

那覇市立安岡中学校

校 長 田 畑 武 正

（ 公 印 省 略 ）

1.2年生 三者面談中止について（お知らせ）

時下、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、心より感謝申

し上げます。

さて、１２月１１日付けで１･２年生の三者面談の延期につきましてお知らせ

いたしましたが、現在の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、感染症拡大防

止の観点から1.2年生の全員の面談は中止とさせていただきます。尚、個別での

面談が必要な場合は担任及び保護者にて調整を行う場合もありますので、ご理

解ご協力を宜しくお願いします。

以上